
50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 1

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

60.000

50.000

43.000

39.000

35.000

23.750

23.000

21.750

20.250

19.300

18.750

18.700

18.250

17.500

17.500

17.500

16.900

16.500

16.500

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

14.000

13.750

13.000

12.550

12.150

11.750

11.350

11.300

11.250

11.100

11.000

10.500

10.250

9.600

Kilimanjaro* (NL)

Banderas Bi* (IT)

Frank Jr Bounce

Fossa

Festival of Speed

Flamboro Downs

First Blood

Staro Obrigado (S)

Fantastic Design

Fonseca (S)

Frederik

Frodo Victory

Flying Line

Feyenoord

Fox On The Run S (S)

Filibuster H

Rossi Garline* (S)

TheSpyWhoLovedMe* 
(NO)

Fønix Boy

Flirting Diamond* (NO)

Cappellacci* (S)

Theo Udsen* (S)

Felix Light

Fly By So Easy

Ferrari Rosso

Figaro Sølvtop

Livi Power* (S)

Fox Double Trouble* (DE)

Funny Boy* (S)

Fetlock Joint

Ferrari Bork

Florican Rold

Cielo Bonito (NO)

Final Countdown

Forgettherest

Follow Me

Fætter Filur

Felix

3 år h e. Conway Hall (US)

3 år h e. Ganymede (FR)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Cantab Hall De (DE)

3 år h e. Panne de Moteur (S)

3 år h e. Prodigious (FR)

3 år h e. Lavec Kronos (IT)

3 år v e. Prodigious (FR)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Yield Boko (S)

3 år v e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Quaker Jet (FR)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Readly Express (S)

3 år h e. Father Patrick (US)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. From Above (S)

3 år v e. Chocolatier (US)

3 år h e. Zola Boko (S)

3 år h e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Prodigious (FR)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Broadway Hall (US)

3 år v e. Cantab Hall De (DE)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. Noras Bean (S)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Double Player (US)

3 år h e. Farifant (IT)

3 år v e. Farifant (IT)

3 år v e. Ens Snapshot (US)
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Præmiesum2.St. 1.



50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 2

3-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

8.750

8.750

8.500

8.500

8.250

8.000

7.950

7.750

7.500

7.500

7.500

7.500

Follow Me Now (S)

Filou d'Amerique

Black Mission* (S)

Firefly Dancer* (S)

Fromajacktoaking

Fit For Fight

Thai Baratheon* (NO)

Frisk

Fang Gu Bakkely

Farasi Surprise

Flying Star

Freeze

3 år v e. Classic Photo (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Manofmanymissions (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. Panne de Moteur (S)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år h e. Ganymede (FR)

3
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Præmiesum2.St. 1.



50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 3

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

59.500

40.000

26.000

22.500

22.000

21.650

20.900

20.000

20.000

18.100

17.500

16.100

15.000

15.000

15.000

14.750

14.000

13.250

13.000

12.750

12.700

12.500

11.500

11.250

10.950

10.000

10.000

9.700

8.500

8.000

7.000

7.000

6.000

6.000

5.900

5.650

5.400

5.000

4.650

Fly High Shadow

Flower Dust

Arm Bri (S)

Jane Hall* (S)

Feba

Papaya* (S)

Fox On The Run

Farinelli Hastrup

Babirussa Jet* (IT)

Freja Skovsende

Flora

Fay S M

Maroma Wibb* (S)

Finest Aveve

Fanta

Friday

Fanny Østervang

Fearless To Heaven

Freja Blåbjerg

Felicity

Filippa L

Fraulein

Freestyle

Feodora Toft

Filly

Frøken Fie

Faststone

Maia (S)

Contagious* (S)

Florentina

Fabiola K

Fraja Ice

Namanga Bo* (DE)

Fie Gammelsbæk

Fourfiveseconds

Filly Wee

Cheesecake* (DE)

Frøken A P

Frontrunner Shadow

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Russell Hill (US)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Gigant Neo (S)

3 år hp e. Ogham (US)

3 år hp e. Offshore Dream (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Make It Happen (US)

3 år hp e. Panne de Moteur (S)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Raja Mirchi (S)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Conny Nobell (S)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Farifant (IT)
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Præmiesum2.St. 1.



50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 4

3-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

4.000

4.000

3.800

3.750

3.750

3.750

3.750

3.150

2.650

2.500

2.000

Future

Frida H S

Fighter K K

Nelson Lindy* (NO)

Katja A Boko* (S)

Livi Pasadena H M (S)

Fiore

Emoji D* (DE)

Livi Profit (S)

Thai Cercei* (NO)

Freja Garbo

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Muscles Yankee (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)
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Præmiesum2.St. 1.



50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

100.000

72.500

71.250

68.500

65.000

63.000

59.000

58.500

56.000

45.750

43.000

42.750

40.000

39.750

39.500

39.250

36.250

33.000

30.000

29.400

28.500

28.000

27.500

27.500

25.000

25.000

24.400

23.100

22.950

22.550

22.500

21.400

20.900

20.850

20.750

20.000

19.750

18.100

18.000

Al Capone Stecca* (IT)

Eldorado

Encore Cloc

E Type Cash

Enjoy The Game

Juan Les Pins* (DE)

Elegant C N

Emoji

All Business Bi (IT)

Enzo Victory

Enjoy Banker* (S)

Eddie Cook

Extreme

Eik Hindø

Erling

Badlands (NO)

Eddie The Eagle

Eastboundanddown

Son Of Sizzling* (NO)

Eldon Neergård

Elephant (S)

Ebay Holmsminde

Endless Dreams

Elbow

Axis di Girifalco* (IT)

M T Oscar* (S)

Leicester's Trophy (S)

Escape A P

EasierSaidThanDone

Earl Grey

He Did It* (S)

Livi Option (S)

Epicwildfire M T

Early Morning

Edward

Enson

Espere Vincent

Emmett Downs

Ege

4 år h e. Napoleon Bar (IT)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Expo Bi (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Broad Bahn (US)

4 år h e. Toss Out (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Lavec Kronos (IT)

4 år v e. Gift Kronos (IT)

4 år h e. Chocolatier (US)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år h e. Explosive Matter (US)

4 år v e. Muscle Mass (US)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år v e. Andover Hall (US)

4 år h e. Pascia' Lest (IT)

4 år h e. Yarrah Boko (S)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Main Wise As (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Revenue (S)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Rusty Dust

4 år v e. Enjoy Lavec (S)

4 år v e. Ens Snapshot (US)
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Præmiesum2.St. 1.



50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 6

4-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

17.500

17.350

17.250

16.900

16.250

16.050

15.500

14.750

14.750

13.950

13.150

Burning Love E P* (NO)

Eddie

Joker Newport (DE)

J C Royalty Boko (S)

Enok

Coolman (S)

Esajas

Express A P

Empty Glass

El Nino Trøjborg

Eagle Langborg

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Muscle Massive (US)

4 år v e. R C Royalty (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Wellino Boko (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. From Above U S (US)

4 år h e. Weingartner (US)
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 7

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

36.850

34.600

33.750

33.000

31.500

30.000

27.000

26.550

26.100

25.400

23.500

22.500

22.350

21.150

21.000

20.950

19.400

18.600

17.800

17.250

16.500

15.750

15.150

15.000

14.400

14.100

13.750

13.750

13.000

12.250

12.150

11.600

11.250

11.000

10.900

10.500

10.100

10.050

10.000

E A Gilbak

Emma D

Estrella Sisa

Envy Secret

Eenymeenyminymoe

Exclusive Laser

Eureka Downs

Evita Game

Evita Skovsende*

E Norway Is My Way

Eyre Flame

Evita

Euro Girl Gardenia

Etna

Exciting Lady

Perfekt Gehør* (S)

Ecu Egedal

Elektra Henley

Ella Rush

Entre Hyrdehøj

Ebony Blåbjerg

S A Photo (S)

Ever So Clever

Expensive Attitude

Enjoy Lollipop

Explosive Lady

Gracious Sisu* (S)

Dua Lipa (DE)

Ambra Grif* (IT)

Livi Obaunehøj* (S)

EasyComeEasyGo S* (S)

Elena Avalon

Elvira Gardenia

Elektra Bounce

Honor* (S)

Equidore

Eleanor Bounce

Inka River (S)

Chili Volo* (NO)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. One Too Many (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Beaumont Hanover (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Make It Happen (US)

4 år hp e. Racer Bourbon (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

4 år hp e. Classic Photo (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Muscle Mass (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Having Said That (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Double Player (US)

4 år hp e. Classic Photo (US)

4 år hp e. Trixton (US)

4 år hp e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Conway Hall (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Timoko (FR)

4 år hp e. Maharajah (S)
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0

1

1

0

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

3

2

0

1

2

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

0

0

2

2

1

0

1

0

0

0

2

2

2

0

2

0

0

1

0

2

1

0

0

0

1

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 8

4-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

10.000

8.750

8.550

8.000

7.700

7.500

7.500

7.400

6.950

6.250

6.100

Berenice* (S)

Octopus Tile* (NO)

Elia

Ea

Empoli

Emily M P

Exit To Heaven

Enjoy Hastrup

Evita Sølvtop

Luna Brodda (S)

Gabby's Coktail* (NO)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Trixton (US)

4 år hp e. Coktail Jet (FR)

4

4

5

2

7

1

2

9

6

3

3

0

1

2

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

2

0

1

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 9

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

110.000

100.000

60.000

47.500

47.000

43.000

40.750

36.000

31.850

30.250

30.000

30.000

30.000

29.750

27.000

26.500

26.000

25.750

25.500

25.000

22.900

22.400

22.250

22.250

20.100

19.300

18.750

18.500

17.500

17.250

17.000

15.900

15.850

15.500

15.150

15.000

15.000

15.000

14.750

Stoletheshow* (NO)

Velten Limelight* (DE)

Mister F Daag* (DE)

Staro McMillan (S)

Lewis Ale* (FI)

Dortmund

Denimcowboy

Don Pedro

D J O'Kay

Dandit

Draco (S)

Don Cash (NO)

Zacon Gio* (IT)

D A D Flamingo

De Light

Do It Mingus

Zadok Font (IT)

Dixidore

Dream of Success (DE)

Drønviktormolar

Danny E P

Zoom Wise L (IT)

Dream Kåsgård

Dollar Esterel

Don't Touch

A Secret Word (S)

Darlington (DE)

Aida Boy* (NO)

Livi No Panic (S)

Expo Lane (S)

Callum* (NO)

Diamond Flame

Dazzling Diamond

Dixen Cloc

Django Cæsar

Dream Hastrup

Daniel Design

Dempsey Cloc

Fiftyshadesof Sisu* (S)

5 år h e. Dream Vacation (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Conway Hall (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Manofmanymissions (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Triton Sund (S)

5 år v e. Offshore Dream (FR)

5 år h e. Ready Cash (FR)

5 år h e. Ruty Grif (IT)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Blue Mac Lad (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Conway Hall (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Ready Cash (FR)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Esterel Sunset

5 år v e. Double Player (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Texas Charm (FR)

5 år v e. Russell Hill (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Archipelago (S)

5 år v e. Lass Drop (S)

5 år v e. Double Player (US)

5 år h e. Blue Mac Lad (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år h e. Giglio del Cigno (IT)

5 år h e. Ogham (US)

5 år v e. Explosive Matter (US)

2

1

1

3

2

4

7

7

4

7

3

2

1

10

7

4

4

8

5

4

7

7

3

7
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5

5

3
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4

4
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4

7
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1
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0

2
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1
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2
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0
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0

0
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0
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0
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0

0
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0

0

0
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1
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1

3
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1
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1

1

0

1

1
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3

1

0

0

0

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 10

5-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

14.500

13.750

13.100

13.000

12.550

12.000

12.000

11.250

10.850

10.500

10.000

Date Night

Donatello Garbo

Design Hastrup

Very Impressive S* (DE)

Dirty Flying

Smokin Joe* (S)

Diamant Østervang

Daddy Loves You

Danger Gardenia

Doubletrouble T T

Adrian's Fight (S)

5 år v e. Weingartner (US)

5 år h e. Wishing Stone (US)

5 år h e. Among Hastrup

5 år h e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Keep On Flying

5 år h e. Lavec Kronos (IT)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Our Love (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år h e. S J's Caviar (US)

2

2

7

1

4

1

2

2

6

5

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

2

0

2

0

0

1

2

2

0

0

0

0

1

2

1

0

0

0

1

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 11

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

77.500

57.250

47.250

44.750

40.600

22.500

20.750

18.250

18.150

16.350

14.050

14.000

13.750

12.500

12.500

12.500

11.000

10.900

10.850

10.600

10.050

10.050

9.950

9.850

9.850

9.150

8.500

8.200

8.100

7.900

7.900

7.500

7.500

7.500

7.400

7.250

6.300

6.250

6.150

Rexine* (NO)

Dixi

Daisy Cash

Destiny S* (S)

Danger Dynamite

Destiny's Diamond

Jolie* (S)

Dark Passion

Ilyushin (S)

Deceni Langborg

Dazzle Nock

Diamond P

Aronia* (S)

Daisy D

Dancing Dilli

Royal Blue* (S)

Dia A Bærs

Dolly Park

Delicious Laser*

Dagmar Bakkegård

Diva

Diva De Meaux

Diaz Frisco

Daisy H J

Swingit* (S)

Dream Box

Deepdeepundercover

Der Ud A* (S)

Diana Østervang

Daniella

Damble Flame

Dodo Laser

Diva Sisa

Dollar Princess

Time to Face (S)

Diana Winner

No Go* (S)

Donna Lupo

Delaware Bounce

5 år hp e. Thai Tanic (NO)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Laughing Stock (S)

5 år hp e. Pearsall Hanover (US)

5 år hp e. Lavec Kronos (IT)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Glen Kronos (IT)

5 år hp e. Thunderbolt (S)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Red Hot Dynamite (S)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Having Said That (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. One Too Many (S)

5 år hp e. Thunderbolt (S)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Improve Ås (S)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Calvin Capar (IT)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Hamble Crown

5 år hp e. Keep On Flying

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Joke Face (S)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

4

6

6

8

9

5

5

5

8

7

7

6

2

4

8

2

4

3

7

7

8
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5
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2
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0

0

0
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0
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0
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0

0

0

1

1

0

0
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0

0
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0

0

0

0

0

0
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0

0
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1

0

0

1

1

0

0

0

1

0

1

1

0

1

0

0

1

2
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0

0

0

1

0
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1

1

1
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1
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 12

5-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

6.150

6.100

5.900

5.850

5.500

5.000

4.900

4.850

4.350

4.250

4.250

Dalia Hindø

Maharanee Star* (S)

Aqua Photo N (NO)

Doubles Diva

Follow Me Sisu (S)

Livi Nectar H M (S)

Lana del Rey* (DE)

Dream Lady Dream

Danielle D D

Ipomea* (S)

Magic Heart (S)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Double Player (US)

5 år hp e. Even Better Odds (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Adam's Peak (DE)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Make It Happen (US)

8

3

6

7

7

3

4

3

4

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

1

0

1

2

0

0

0

2

0

1

0

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 13

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

256.000

135.000

115.000

115.000

100.000

70.000

58.250

58.250

57.500

57.500

57.500

57.250

56.900

55.000

50.650

50.000

49.250

47.250

45.000

37.500

37.250

37.000

35.000

35.000

35.000

33.750

33.350

32.600

32.500

32.500

32.250

31.900

31.000

30.000

30.000

29.500

29.400

27.250

27.000

Heart of Steel* (NL)

Bvlgari Peak

Tsunami Diamant* (DE)

Milligan's School* (US)

Ble du Gers* (FR)

Larsson* (DE)

Something Fishy (S)

Boris Simoni

Leading Tile* (S)

Unstoppable (DE)

Peakadilly (S)

Key Largo (DE)

Cody S* (S)

Andre Ward

Wonderboy

Tuxedo Bi* (IT)

Benjamin Nordal

Obi* (NO)

Apapmand

Thunder Peak

Global Strategy (S)

Quality Fighter (NO)

Bosse Game

Tycoon Conway Hall

L'amour Bonanza* (NO)

Twilight D

Casino Brick (S)

Cotton Eye Joe

Chap A P

Photo Lavec* (NO)

Trophy Spring

Eastern Promise (US)

Tiger Hill Diamant (DE)

Another Dream

Cobbys Olifant* (S)

Attention Bøgedal

Alltherightmoves

C'est Peak

Bacardi

6 år v e. Cantab Hall (US)

7 år h e. Ready Cash (FR)

6 år h e. Gustav Diamant (DE)

7 år h e. Yankee Glide (US)

9 år v e. Quinoa du Gers (FR)

6 år h e. Repeat Love (FR)

9 år v e. Chocolatier (US)

7 år v e. Ready Cash (FR)

7 år v e. Cantab Hall (US)

8 år v e. Zola Boko (S)

6 år h e. Mythical Lindy (US)

9 år v e. Adam's Peak (DE)

6 år v e. Ganymede (FR)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Love You (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Love You (FR)

8 år h e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Quatre Juillet (FR)

8 år h e. Andover Hall (US)

6 år v e. Jocose (S)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år h e. Conway Hall (US)

6 år h e. Orlando Vici (FR)

10 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Make It Happen (US)

6 år h e. Juvel Trøjborg

6 år v e. Great Challenger (US)

8 år h e. S J's Photo (US)

10 år v e. Trophy Catch (US)

6 år v e. Chapter Seven (US)

6 år v e. Muscle Hill (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Orlando Vici (FR)

8 år h e. Carmody Lobell (US)

8 år v e. Hoof Beats

6 år v e. Sam Bourbon (FR)

7 år v e. Made Unbeatable

2

2

2

1

1

3

8

9

5

6

6

7

7

2

6

1

7

5

3

3

4
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2

6

7
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4
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2
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2
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0
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0

0
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0
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0

0
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0

0

0

0
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1

0
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0

0

0
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0

0

0

0

0

1

3
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1

0

0

1

2

1

0

1

0
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3
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 14

6-årige og ældre Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

25.750

25.650

25.250

25.150

25.000

25.000

25.000

25.000

24.150

24.000

23.350

No Soup For You* (NO)

Cheri de Vie

Aros Line

Rocky P H

Willie Blue

Inertial* (S)

Usain Cup* (IT)

Makethemark* (S)

Vivaldi

Can Tab* (NO)

Vip Hall (S)

6 år v e. Orlando Vici (FR)

6 år h e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

12 år v e. Earthquake (US)

9 år v e. Giant Chill (US)

6 år v e. Yorktown Gunner (CA)

7 år v e. Varenne (IT)

7 år h e. Maharajah (S)

9 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Cantab Hall (US)

10 år h e. Andover Hall (US)

8

6

7

5

8

2

5

1

8

5

7

1

1

1

2

3

2

1

0

1

1

1
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1

2

0

0

0

1

0

1

2

1

1

1

0

1

1

0

0

0

1
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0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 15

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

85.000

75.000

41.250

40.250

40.000

39.250

37.750

32.500

29.000

27.250

26.450

26.250

25.350

25.000

24.400

24.250

24.000

22.750

21.650

21.000

20.400

19.750

19.150

19.000

19.000

18.700

18.650

18.000

16.750

16.500

16.150

16.000

15.900

15.650

15.450

15.100

15.050

15.050

15.000

Commit Boom Bay

Ultra Bright* (S)

Cinxia

Frances Yoda (S)

Henbianca Boko (NL)

Beautiful Kiss

Billie Jean

Visa As* (IT)

Airborn M

Eurydike Hornline (S)

Worst Nightmare*

Bravur Torkdahl

Created Face

Belladore

Tour Eiffel* (S)

Baronessen

Bella Toft

Bentley Bratajka

Bellissa Gry

Confusion Tårs

Livi Moon (S)

Cherokee Heaven

Nightingale Jaycee (DE)

Olga's Avenue* (S)

Chardonnay

Vores Wozniacki

Sussie Hastrup

Tourmalet

Twin Peaks

Capra

Briola

Julia Pellini* (S)

Bella Donna

Bella Højgård

Betula Derm

Amanda B P

Haha Ha (S)

Amazone Shadow

Cassiopeia

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Zola Boko (S)

6 år hp e. Triton Sund (S)

7 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Virgill Boko (NL)

7 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Varenne (IT)

8 år hp e. Varenne (IT)

7 år hp e. Deweycheatumnhowe (US)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Kiss Francais (FR)

7 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Qwerty (FR)

7 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

7 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Othello Vivant (DE)

6 år hp e. Farifant (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

9 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

11 år hp e. Great Challenger (US)

10 år hp e. David Raymond (US)

10 år hp e. Daguet Rapide (IT)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Yankee Glide (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. S J's Photo (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Adrian Chip (US)

8 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. Quaker Jet (FR)

3

1

10

9

10

5

9

1

4

3

7

6

8

6

6

4

12

5

5

3

8

4

6

6

9

4

13

6

4

4

9

1

3

6

7

9

4

9

1

2

1

1

1

1

1

2

0

2

2

2

2

1

1

2

1

2

2

1

1

2

1

0

2

1

0

4

0

2

1

0

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

4

2

1

2

1

1

1

1

0

1

0

2

0

1

2

0

1

1

0

2

0

0

2

0

0

1

1

1

0

0

0

2

0

1

0

3

0

0

0

1

2

3

0

3

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

1

1

0

1

0

3

0

1

3

1

2

0

0

4

1

1

2

0

1

2

0

0

Præmiesum2.St. 1.
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6-årige og ældre Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

14.850

14.850

14.850

14.250

13.850

13.600

13.500

12.850

12.750

12.500

12.250

Spicy Shot (NO)

Beauty Ami Salløv

Askepot Macoy

Livi Lady* (S)

Coco Nordal

Livi Lovely (S)

Umbra (DE)

Business As Usual

Cash Flow

Aayla T Dream* (S)

Crepe Suzette* (S)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Love You (FR)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Muscle Mass (US)

7 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Ready Cash (FR)

8 år hp e. Micro Mesh (S)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

4

6

5

5

9

8

4

9

5

7

6

1

1

1

0

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

1

3

0

2

5

0

1

0

0

0

0

1

2

2

0

1

1

1

0
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

256.000

135.000

115.000

115.000

110.000

100.000

100.000

100.000

85.000

77.500

75.000

72.500

71.250

70.000

68.500

65.000

63.000

60.000

60.000

59.500

59.000

58.500

58.250

58.250

57.500

57.500

57.500

57.250

57.250

56.900

56.000

55.000

50.650

50.000

50.000

49.250

47.500

47.250

47.250

Heart of Steel* (NL)

Bvlgari Peak

Tsunami Diamant* (DE)

Milligan's School* (US)

Stoletheshow* (NO)

Ble du Gers* (FR)

Velten Limelight* (DE)

Al Capone Stecca* (IT)

Commit Boom Bay

Rexine* (NO)

Ultra Bright* (S)

Eldorado

Encore Cloc

Larsson* (DE)

E Type Cash

Enjoy The Game

Juan Les Pins* (DE)

Kilimanjaro* (NL)

Mister F Daag* (DE)

Fly High Shadow

Elegant C N

Emoji

Something Fishy (S)

Boris Simoni

Leading Tile* (S)

Unstoppable (DE)

Peakadilly (S)

Key Largo (DE)

Dixi

Cody S* (S)

All Business Bi (IT)

Andre Ward

Wonderboy

Banderas Bi* (IT)

Tuxedo Bi* (IT)

Benjamin Nordal

Staro McMillan (S)

Obi* (NO)

Daisy Cash

6 år v e. Cantab Hall (US)

7 år h e. Ready Cash (FR)

6 år h e. Gustav Diamant (DE)

7 år h e. Yankee Glide (US)

5 år h e. Dream Vacation (US)

9 år v e. Quinoa du Gers (FR)

5 år v e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Napoleon Bar (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Thai Tanic (NO)

7 år hp e. Zola Boko (S)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år h e. Great Challenger (US)

6 år h e. Repeat Love (FR)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Expo Bi (IT)

3 år h e. Conway Hall (US)

5 år h e. Conway Hall (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Broad Bahn (US)

9 år v e. Chocolatier (US)

7 år v e. Ready Cash (FR)

7 år v e. Cantab Hall (US)

8 år v e. Zola Boko (S)

6 år h e. Mythical Lindy (US)

9 år v e. Adam's Peak (DE)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Ganymede (FR)

4 år h e. Toss Out (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Ganymede (FR)

8 år v e. Love You (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

10 år v e. Love You (FR)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

2

2

2

1

2

1

1

1

3

4

1

9

4

3

3

2

2

1

1

5

10

2

8

9

5

6

6

7

6

7

6

2

6

1

1

7

3

5

6

1

2

2

0

2

1

1

1

2

4

1

3

3

3

2

1

0

1

0

4

3

2

3

2

5

2

1

3

2

3

5

2

2

1

0

3

2

3

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

3

0

0

0

1

1

0

0

0

3

0

2

3

0

2

2

0

2

2

0

0

0

0

1

2

1

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

3

3

0

1

1

0

3

0

0

0

0

0

0
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Totalt Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

47.000

45.750

45.000

44.750

43.000

43.000

43.000

42.750

41.250

40.750

40.600

Lewis Ale* (FI)

Enzo Victory

Apapmand

Destiny S* (S)

Enjoy Banker* (S)

Dortmund

Frank Jr Bounce

Eddie Cook

Cinxia

Denimcowboy

Danger Dynamite

5 år h e. Andover Hall (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

8 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Lavec Kronos (IT)

5 år v e. Timoko (FR)

3 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Gift Kronos (IT)

6 år hp e. Triton Sund (S)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Laughing Stock (S)

2

7

3

8

5

4

3

7

10

7

9

0

3

1

2

2

1

1

2

1

3

4

2

2

0

5

1

2

0

1

4

1

0

0

1

0

0

0

0

1

2

1

1

2

Præmiesum2.St. 1.


